
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 766 
 

 
Про затвердження  меж заповідної  
зони парку-пам’ятки садово-паркового  
мистецтва місцевого значення «Боздоський» 
 
 
 

Керуючись Законом України «Про природно-заповідний фонд України», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити межі заповідної зони парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва місцевого значення «Боздоський» площею 50 га згідно додатку. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
 
 

Міський голова                                                                                  В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 


